

BIT COMERCIO E SERVICOS

BRUNA INGRID TORRES ARAÚJO ME

CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502353-6

ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ

CEP: 60.421-000 – TEL: (85) 98659.9013 – EMAIL: BITCOMERCIOESERVICOS@OUTLOOK.COM

PROPOSTA COMERCIAL



REF.: PREGÃO PRESENCIAL N°2008.01/2018

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ
COMISSÃO DE PREGÃO

Razão Social: Bruna Ingrid Torres Araújo ME

CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502.353-6

Endereço: Rua Elvira Pinho, 634, Loja 01, Bairro Montese, Fortaleza, Ceará, CEP: 60.421-000

Fone/Fax: (85) 98659.9013

Banco do Brasil

Agência 2879-7 - Conta Corrente 36870-9

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS E MATERIAIS DE COPA E COZINHA DESTINADOS A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

Item	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unid	Vi. Unitário	Vi. Total
01	BONECA BEBE MANIA NEGRA ROMA BRINQUEDOS 40 A 50 CM DE ALTURA	Roma Brinquedos	39	Unid	R\$ 89,00	R\$ 3.471,00
					oitenta e nove reais	três mil, quatrocentos e setenta e um reais
02	BAMBOLE COLORIDO PLASTICO MANGUEIRA 60CM, VARIAS CORES, BAMBOLE DE MANGUEIRA PLASTICA E RESISTENTE4 COM 60 CM DE DIAMETRO.MATERIAL-PLASTICO	Carlu	169	Unid	R\$ 17,50	R\$ 2.957,50
					dezessete reais e cinquenta centavos	dois mil, novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
04	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, MEDINDO 68 A 70 CM, PENSANDO ENTRE 410 A 450G, CONTENDO CÂMARA AIRBILITY EM PVC, MIOLO SLIP SYSTEM, REMOVIVEL E LUBRIFICADO.	Apolo Brinquedos	70	Unid	R\$ 139,00	R\$ 9.730,00
					cento e trinta e nove reais	nove mil, setecentos e trinta reais
05	BOLA DE PLÁSTICO LEVE - BOLA DE PLÁSTICO VINIL LEVE E RESISTENTE, INFLADA, CORES VARIADAS, COM TAMANHO ENTRE 30 E 35 CM DE DIÂMETRO, PESO APROXIMADO DE 100	Apolo Brinquedos	60	Unid	R\$ 69,00	R\$ 4.140,00
					sessenta e nove reais	quatro mil, cento e quarenta reais

BIT COMERCIO E SERVICOS

BRUNA INGRID TORRES ARAÚJO ME

CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502353-6

ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ

CEP: 60.421-000 – TEL: (85) 98659.9013 – EMAIL: BITCOMERCIOESERVICOS@OUTLOOK.COM



GRAMAS. MARCA - APOLO						
06	BOLA DE VÔLEI, MEDINDO 65 A 67 CM, PESANDO 260 A 280G, COM CÂMARA AIRBILITY, MATRIZADA EM MICRO FIBRA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO, UTILIZADA EM COMPETIÇÕES OFICIAIS, APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL E CBV	Apolo Brinquedos	39	Unid	R\$ 99,00	R\$ 3.861,00
					noventa e nove reais	três mil, oitocentos e sessenta e um reais
07	BONECA DE BORRACHA BEBÊ, COR BRANCA, APROX. 40 A 50 CM ALTURA VESTIDA	Roma Brinquedos	15	Unid	R\$ 89,00	R\$ 1.335,00
					oitenta e nove reais	mil trezentos e trinta e cinco reais
10	CARRINHOS DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM NO MINIMO 25CM DE COMPRIMENTO	Lummar Brinquedos	15	Unid	R\$ 23,00	R\$ 345,00
					vinte e três reais	trezentos e quarenta e cinco reais
11	CARRO DE PLÁSTICO, APROXIMADAMENTE 15CM, EM PLÁSTICO RESISTENTE, INQUEBRÁVEL E DURÁVEL, COM SELO DO INMETRO	Lummar Brinquedos	60	Unid	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
					vinte reais	mil e duzentos reais
12	CARROS MODELO CAMINHÃO CAÇAMBA COM CARRETA BASCULANTE, PRODUTO FEITO EM PLÁSTICO, COM CORES QUE PODEM VARIAR. COMPRIMENTO MINIMO DE 50CM	Lummar Brinquedos	15	Unid	R\$ 30,00	R\$ 450,00
					trinta reais	quatrocentos e cinquenta reais
15	CONJUNTO CHAZINHO CONTENDO 01 CHALEIRA, 01 BULE, 04 XICARAS, 04 PIRES, M PLÁSTICO RESISTENTE, INQUEBRÁVEL E DURÁVEL, COM SELO DO INMETRO	Zuca Toys	30	Conjunto	R\$ 58,00	R\$ 1.740,00
					cinquenta e oito reais	mil setecentos e quarenta reais
16	CONJUNTO MEU FOGÃOZINHO CONTENDO 01 FOGÃO, 01 PIA, 01 FRIGIDEIRA, 01 CONCHA, 01 ESPÁTULA, 01 BATEDOR, EM PLÁSTICO RESISTENTE, INQUEBRÁVEL E DURÁVEL, COM SELO DO INMETRO	Zuca Toys	30	Conjunto	R\$ 77,00	R\$ 2.310,00
					setenta e sete reais	dois mil, trezentos e dez reais

BIT COMERCIO E SERVIÇOS

BRUNA INGRID TORRES ARAÚJO ME

CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502353-6

ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ

CEP: 60.421-000 – TEL: (85) 98659.9013 – EMAIL: BITCOMERCIOESERVICOS@OUTLOOK.COM



17	CUBOS EDUCATIVOS CONJUNTO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO PVC E ESPUMA, IMPRESSO EM POLICROMIA, CONTENDO 10 PEÇAS DE 100X100MM	Cia Brink	150	Unid	R\$ 120,00 cento e vinte reais	R\$ 18.000,00 dezoito mil reais
18	CUBOS MÁGICOS PARA EXERCITAR A MEMÓRIA, COLORIDOS	Rubiks	30	Unid	R\$ 48,00 quarenta e oito reais	R\$ 1.440,00 mil quatrocentos e quarenta reais
19	DOMINO DIVISÃO, 28 PEÇAS EM MADEIRA TIPO: DOMINÓ EDUCATIVO - DIVISÃO MATERIAL: COMPOSTO POR 28 PEÇAS DE MADEIRA EMBALAGEM: ACONDICIONADO EM CAIXA DE MADEIRA TIPO ESTOJO	Cia Brink	30	Conjunto	R\$ 23,50 vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 705,00 setecentos e cinco reais
20	DOMINÓ TRADICIONAL - CONFECCIONADO EM M.D.F. 0,28 CM, 28 PEÇAS DE 7X3,5CM, PINTADA COM FUNDO BRANCO ULTRAVIOLETA ATÓXICO E SERIGRAFIA EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA EM UMA DAS FACES; EMBALAGEM: CAIXA DE MADEIRA [COM ENCAIXE DE CORRER] MEDINDO 17X9,3X4 CM. TAMPA: FACE EXTERIOR PINTADA COM FUNDO BRANCO ULTRAVIOLETA ATÓXICO, SERIGRAFADO EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA COM 1 ORIFÍCIO DE 1 CM DE DIÂMETRO PARA FACILITAR A ABERTURA DA CAIXA. LACRADO COM PELÍCULA DE P.V.C. ENCOLHIVEL. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	Cia Brink	62	Unid	R\$ 23,50 vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.457,00 mil quatrocentos e cinquenta e sete reais
23	FANTOCHES FAMÍLIA NEGRA - KIT COMPOSTO POR 7 PERSONAGENS: VOVÔ, VOVÓ, BEBÊ, PAPAÍ, MAMÃE, MENINO E MENINA. TODOS OS PERSONAGENS MEDINDO 28 CM DE ALTURA. OBS: CORES PODEM VARIAR. MATERIAL: FELTRO E E.V.A. IDADE A PARTIR DE 3	Carlu	13	Kit	R\$ 214,00 duzentos e quatorze reais	R\$ 2.782,00 dois mil, setecentos e oitenta e dois reais

BIT COMERCIO E SERVICOS

BRUNA INGRID TORRES ARAÚJO ME

CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502353-6

ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ

CEP: 60.421-000 – TEL: (85) 98659.9013 – EMAIL: BITCOMERCIOESERVICOS@OUTLOOK.COM



	ANOS. EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO GRAMPEADOR COM SOLAPA COLORIDA EM PAPEL COUCHÊ. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO					
24	FLAUTA DIVERSAS CORES, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE ATÓXICO, DIMENSÕES: 25X6X2,5	Artoys	62	Unid	R\$ 17,00 dezessete reais	R\$ 1.054,00 mil e cinquenta e quatro reais
30	JOGO DE XADREX EM MADEIRA	Xalingo	62	Unid	R\$ 120,00 cento e vinte reais	R\$ 7.440,00 sete mil, quatrocentos e quarenta reais
32	KIT DE ANIMAIZINHOS SELVAGENS E DOMÉSTICOS, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, 28 PEÇAS	Lummar Brinquedos	40	Kit	R\$ 42,00 quarenta e dois reais	R\$ 1.680,00 mil seiscentos e oitenta reais
33	KIT JOGO DE BASQUETE CESTA ARO TABELA BOLA BOMBA 2 METROS	Xalingo	13	Kit	R\$ 155,00 cento e cinquenta e cinco reais	R\$ 2.015,00 dois mil e quinze reais
39	PULA CORDA INFANTIL SISAL, 2 METROS DE COMPRIMENTO	Reichel	52	Unid	R\$ 39,00 trinta e nove reais	R\$ 2.028,00 dois mil e vinte e oito reais
40	QUEBRA-CABEÇA COM 100 PEÇAS, PARA ENCAIXAR UMA A UMA ATÉ UMA IMAGEM. MATERIAL PLÁSTICO	Grow	62	Unid	R\$ 37,00 trinta e sete reais	R\$ 2.294,00 dois mil, duzentos e noventa e quatro reais
41	QUEBRA-CABEÇA DE ANIMAIS E FILHOTES CONJUNTO CONFECCIONADO EM MDF, IMPRESSO EM POLICROMIA,	Cia Brink	15	Unid	R\$ 30,00 trinta reais	R\$ 450,00 quatrocentos e cinquenta reais
45	SACOLÃO CRIATIVO CONECTANDO IDEIAS. CONJUNTO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RIGIDO COLORIDO, ATÓXICO, CONTENDO 1000 PEÇAS DE FORMATO PARA 12,8,4 E 2 ENCAIXES, TELHADO, BONECO E EIXO COM RODAS. ACONDICIONADO EM SACOLA DE PVC TRANSPARENTE, COM ZIPER E ALÇA	Brink Mobil	26	Unid	R\$ 165,00 cento e sessenta e cinco reais	R\$ 4.290,00 quatro mil, duzentos e noventa reais

BIT COMERCIO E SERVIÇOS

BRUNA INGRID TORRES ARAÚJO ME

CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502353-6

ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ

CEP: 60.421-000 – TEL: (85) 98659.9013 – EMAIL: BITCOMERCIOESERVICOS@OUTLOOK.COM



46	TAPETE COM ENCAIXE DE NÚMEROS CONFECCIONADO EM EVA, CONTENDO 10 PLACAS DE ENCAIXE, COM NÚMERO DE 0 A 9, CADA PLACA MEDINDO 300X300X10MM, COM 02MARCADORES EM EVA PARA JOGO DE AMARELINHA. ACONDICIONADO EM SACOLA DE PVC TRANSPARENTE, COM ZIPER E ALÇA	Cia Brink	30	Conjunto	R\$ 102,00 cento e dois reais	R\$ 3.060,00 três mil e sessenta reais
47	TAPETE EM EVA ALFABERTO, C/ 26 PEÇAS CONJ. CONFECCIONADO EM BORRACHA SINTÉTICA EVA, CONTENDO 26 PLACAS COM LETRAS SCRIPT MAIÚSCULAS, MEDINDO 12X12X0,6CM PLACA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA	Cia Brink	30	Conjunto	R\$ 320,00 trezentos e vinte reais	R\$ 9.600,00 nove mil e seiscentos reais
48	TATAME SINTÉTICO EM ENCAIXE - MATERIAL EM E.V.A - MATERIAL NÃO TÓXICO, DURÁVEL [RESISTENTE A ÁGUA] PESO LEVE, ALTA DENSIDADE DE ESPUMA DE E.V.A, COM SISTEMA FIT DE ENCAIXE QUE PROPORCIONA JUNÇÃO PERFEITA DAS PEÇAS PERMITINDO A MONTAGEM CORRETA, MODALIDADE JUDÔ E KARATÊ - MEDIDA 1M X30MM - EMBALAGEM COM 08 [OITO] PLACAS E 16 [DEZESSEIS]TIRAS DE ACABAMENTO - COR AZUL	Eva Brasil	10	Conjunto	R\$ 81,00 oitenta e um reais	R\$ 810,00 oitocentos e dez reais
49	TEATRO DA HORA - TEATRO DA HORA CONFECCIONADO EM M.D.F. USINADO, COMPOSTO POR 5 PEÇAS DE M.D.F. PODENDO SER UTILIZADO, PARA FANTOCHES, DEDOCHES, BONECOS E ETC. CONTÉM BANDÔ EM M.D.F. PINTADO COM FUNDO BRANCO ULTRAVIOLETA ATÓXICO, SERIGRAFADO EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA AS SEGUINTE ILUSTRAÇÕES: SOL,	Carlu	26	Conjunto	R\$ 199,00 cento e noventa e nove reais	R\$ 5.174,00 cinco mil, cento e setenta e quatro reais

BIT COMERCIO E SERVICOS

BRUNA INGRID TORRES ARAÚJO ME

CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502353-6

ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ

CEP: 60.421-000 – TEL: (85) 98659.9013 – EMAIL: BITCOMERCIOESERVICOS@OUTLOOK.COM



	<p>REPRESENTANDO O DIA DE UMLADO, E LUA, REPRESENTANDO A NOITE DO OUTRO LADO. AO MEI, UM RELÓGIO COM 2 PONTEIRO DE E.V.A. PRESOS POR PARAFUSOS DE PLÁSTICO. 2 JANELAS PEQUENAS PARA DEDOCES, COM CORTINAS DE T.N.T COLOCADAS POR TRÁS DE JANELA COM ACABAMENTO EM E.V.A. ABAIXO DO BANDÔ, 1 JANELA GRANDE, COM 2 PARES DE CORTINA, PRESAS POR UM VARAL DE MADEIRA FIXADO NO TEATRO POR 2 PITÕES. OBS: AS CORTINAS PODEM SER VERMELHAS OU AZUL. 2 LATERAIS PARA SUSTENTAÇÃO DO TEATRO E 1 PEÇÇ FRONTAL QUE FORMA A BASE DO TEATRO, PINTADA COM FUNDO BRANCO ULTRAVIOLETA ATÓXICO E SERIGRAFADA EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA O NOME DO TEATRO: "TEATRO DA HORA". MEDIDA DO TEATRO MONTADO: 80X1,06 CM. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELÃO. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO VIOLÃO EM PLÁSTICO RESISTENTE ATÓXICO. VÁRIAS CORES. TAMANHO 33CM. COM CORDAS.</p>					
50	<p>VIOLAO EM PLASTICO RESISTENTE ATOXICO .VARIAS CORES TAMANHO 33CM COM CORDAS</p>	Art Brink	62	Unid	R\$ 15,00 quinze reais	R\$ 930,00 novecentos e trinta reais
<p>Valor Total da Proposta (Noventa e seis mil, setessentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos)</p>						R\$ 96.748,50

Valor Global da Proposta R\$ 96.748,50 (Noventa e seis mil, setessentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos)

BIT COMERCIO E SERVICOS

BRUNA INGRID TORRES ARAÚJO ME

CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502353-6

ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ

CEP: 60.421-000 – TEL: (85) 98659.9013 – EMAIL: BITCOMERCIOESERVICOS@OUTLOOK.COM



1. Validade da proposta: 70 (setenta dias);
2. Prazo de garantia dos produtos: conforme edital;
3. Prazo de entrega dos produtos: Conforme o Edital.
4. Prazo de Vigência conforme o edital

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que nos valores apresentados acima estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da propostas, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Fortaleza, 31 de Agosto de 2018

CARTÓRIO
ALBUQUERQUE

BIT COMERCIO & SERVIÇOS
Bruna Ingrid Torres Araújo
BRUNA INGRID TORRES ARAUJO ME
CNPJ: 17.630.368/0001-36
CGF: 06.502.353-6

